je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Místem dodání zboží je pozemek p. p. č. 189/2 KN, p. p. č.  189/3 v k. ú. Mlýnec u 

Kopidlna. 

IV. 
Cena 

1. Cena zboží, popsaného v čl. III a v příloze č. 1 této smlouvy byla dohodnuta na  
57870,67 Kč (slovy: Padesátsedmtisícosmsetsedmdesát 67/100korunčeských) 
včetně DPH.  

V. 
Platební podmínky 

1. Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně, převodem na bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 15 dnů od uzavření kupní smlouvy 
s uvedením variabilního symbolu: